

Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i Församlingshemmet 2024-04-22 kl 14.00.

Dagens möte var en enkel vårfest där det serverades smörgåstårter med lättöl och andra drycker. Efter att smörgåstårtern med tillbehör var konsumerad så kom vi in på dagens ämne som behandlade Glanshammars kyrka.

I samband med mötets öppnande kunde ordf. Anki Wennersten hälsa ca 75 medlemmar välkomna och även dagens "föredragare" vår präst Simon Åberg.

Dagen behandlade alltså Glanshammars kyrka och varför den står där den står.

Inledningen blev en film inspelad från kyrktornet 1969 av Gunnar Larsson. Den var på någon minut och panorerade 360 grader runt över Glanshammar som det såg ut då. Det här var långt före drönarnas tid men gav en god bild på hur byggnationerna pågick i det nuvarande samhället.

Efter detta visades en film om Glanshammars kyrka på ca 20 min inspelad 2023. Den visade dels historiken bakom kyrkans tillblivelse och även den inre uppfräschningen av kyrkans inre som Gabor Pastor med sitt team gjorde för något år sedan. Den finns på kyrkans hemsida men även på Youtube.

De äldsta delarna av kyrkan är från 1100-talet men har troligen föregåtts av en träkyrka. Orsaken till placeringen tros vara att här var ett vägskafl för bygdens vägar men också den kungsgård som funnits där Äverstaån och nuvarande motorvägen korsar varandra.

Efter filmen så pratade Simon om att kyrkan är evangelistisk/luthersk. Att vi tillhör Strängnäs stift, att vår biskop heter Johan Dahlman men också om vad kyrkan har för uppgift och att det även finns Lagen Om Svenska Kyrkan. Kyrkan är även under en ständig förändring mellan kyrkan och staten.

Han visade också vilka verksamheter som kyrkan har här i Glanshammar. Han delade då upp det i barn och vuxna. De flesta verksamheterna försiggår i Församlingshemmet här och bygger mycket på idéellt engagemang från ortens folk. Man förstår också att det är svårt att komma in i Församlingshemmet med alla aktiviteter som försiggår. Han flaggade också för att det kan bli ändå svårare att få plats och beklagade tillståndet som är vad gäller bygdegården. Simon avtackades med blomma och varma applåder.



Sedan följde fika med god kaka och i slutet började Anki med ett antal informationer:

* Torsdag 25/4 är det nästa besök på Örebro Tingsrätt. Samling 08.30. Onsdag 15/5 är det ytterligare ett tillfälle. Anmälan till Anki. Kostnad 20:-.

* Tisdag 23/4 promenad i Venaspåret.

* Tisdag 30/4 promenad vid Myrö.

* Onsdag 1/5 föreläsning i Församlingshemmet kl 19.00. Tema: "Hälsa i 100-årsåldern"

- * Onsdag 15/5 PUB-afton kl 18. Mat från kl 17. Lotta Martinsson underhåller från kl 18.
- * Måndag 20/5 medlemsmöte kl 14. Bo Saf och Leif Palmroth underhåller.
- * Onsdag 22/5 kl 14 börjar boccia.
- * Lördag 1/6 kl 07.00 Gökotta vid Essundet.
- * Måndag 3/6 guidad tur i Karlslund under ledning av Claes Thor. Kostnad 70:-.

Där brasan vi Skölvboslätt tidigare varit pågående anläggning av en sargförsedd fotbollsplan för barn. Även två boulebanor är planerade.

Sedan kom Sören Hjalmarsson och informerade om att två äldreboenden återinvigs; Skebäck och Brickebacken.

Hemtjänsten får ändringar från 1/12 så att den inte kommer hantera pengar eller ekonomi. Däremot hjälpa till med digital service för beställning av varor o. likn..

Anita Ström kommer hädanefter att finnas på SPF's expedition på Föreningarnas Hus. Tiderna är tisd. 13-15 samt onsd. och torsd. 10-12.

Mötet sista punkt var lotterierna med 5 ringar samt korg.
Korgvinnare blev Britt-Inger Nordberg med lott nr 83. Grattis!

Sedvanligt tack från ordf. till alla som kommit och de som hjälpt till med servering och allt som hör till detta samt lotteridamerna som också skötte sig bra! Glöm inte PUB-afton!

Sedan som vanligt Du Gamla Du Fria under ledning av Berit Blomberg.

Vid Anteckningarna: Kenneth Emanuelsson.